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Mötesanteckningar 

Information 

1. Återkoppling från grupper 
 
Styrgrupp 
o Fokus på nästa steg i H22 – Budget är nu beslutat inom staden, beslutet säger att 

pengarna ska användas 2020, 2021 och 2022 för att täcka kostnaderna för H22 och 
nämndernas utvecklingsarbete. Vi går nu in i en projektorganisation och kommer utse 
personer som kan driva och arbeta vidare med förslag/aktiviteter inom SFF. 

 
2.  SKA 

Föredragande: Christian Olsson och Matz Ingvarsson 
 
Användning Unikum: 
o Efter möte med Unikum har man sett att vissa delar skulle kunna hjälpa till att driva det 

systematiska kvalitetsarbetet (SKA) vi tittar vidare på detta. 
 

Stratsys för lärare: 
o Det finns ett antal licenser över och beslut har fattats att fördela hälften av dessa till 

lärare inom Vo3 och Vo GY på prov. 
o Verksamhetsdialoger kommer dokumenteras i Stratsys från och med hösten 2019. 

 
Workshop (WS) inom Systematiskt kvalitetsarbete (SKA) med Elevhälsan, Avdelningen för 
flerspråkighet och Pedagogiskt Center 
o Förslag på att köra en workshop med respektive avdelnings - och enhetschefer den 22/8 
o WS kommer bland annat fokusera på grundläggande förhållningssätt och samarbete 

framåt, årshjul samt hitta strukturer för att kroka ihop verksamheterna. 
 

Elevcentrerat ledarskap till hösten 
o Mötena kommer fortsätta till hösten men man vill förändra upplägget genom att 

involvera verksamheterna mer och genomföra verksamhetbesök hos varandra. 
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Vid anteckningarna/Marie Krantz 

Nytt uppdrag SKA 
o Det ursprungliga uppdraget till SKA-gruppen sträcker sig fram till sommaren, Tony  

kommer ge ett förnyat uppdrag till verksamhetschefer och chefen för RVU för läsåret 
19/20. Mer information om detta efter sommaren. 

 
3. Skolvalskampanj? 

o KoM avdelningen vill få besked på om de inför höstens skolval ska gå igång med att 
marknadsföra och lyfta fram de kommunala skolorna som en helhet? 
Uppdrag: KoM fick i uppdrag att ta fram förslag på helheten samt för de skolor vi 
behöver lyfta utifrån kapacitetsutrymme. 

 
4. Befolkningsprognos och budgetvolym 

Föredragande: Maria Holm och Mats Nilsson 
 
o Dialog om vad som händer i de olika områdena utifrån den nya befolkningsprognosen 

 hur vi ska tänka, vad behövs det beredskap för och var måste vi tänka om?  
o Det är inga större skillnader mellan prognos 19/20 på helheten dock stora skillnader 

mellan områdena som gör att vi måste tänka om och ha beredskap. 
o Fortsatta diskussioner kommer hållas i respektive verksamhetsområde. 

 
 

Dialog 

5. Uppföljning arbetsmiljö, tertial 1 
Föredragande: Eva Blixt 

 
o I den fackliga samverkansgruppen (FSG) ser man årligen över statistik. I samband med 

att vi fick nytt företagshälsovårdsavatal så lades arbetet om med fokus på analys och 
dialog och en analysgrupp tillsattes.  

o Analysgruppens syfte: Att genomföra analyser utifrån arbetsmiljöenkäten och identifiera 
prioriterade områden. 

o I tertial 1 tittar man enbart på indikationer, vilket presenterades för ledningsgruppen 
tillsammans med dialogfrågor för det fortsatta arbetet 

 

 


